כ' שבט תשע"ג
31 ינואר 2013
תיק 72043, ירושלים

פסק דין

בעניין שבין

התובעת

לבין

הנתבעת

א. העובדות המוסכמות

התובעת והנתבעת, שתיהן תושבות חיפה, עבדו במוסד ציבורי גדול בצפון הארץ (להלן: המוסד). במהלך עבודתן המשותפת התגלעו בין השתיים חילוקי דעות מקצועיים. לטענת הנתבעת, בתקרית מסויימת הפעילה התובעת נגדה אלימות פיזית ומילולית, ולפיכך היא פנתה בתלונה להנהלת המוסד.

- ב. תביעות התובעת נדחות.
- ג. אין חיוב על התובעת לפצות כספית את הנתבעת.
- ד. התובעת תשא בהוצאות אגרת בית הדין.
- ה. ביה"ד קובע חד משמעית כי כל ניסיון של התובעת מכאן ואילך להטריד את הנתבעת בכל דרך שהיא תהווה עילה לתביעה מצד הנתבעת.
- פסק הדין ניתן בתאריך כ' שבט תשע"ג, 31 ינואר 2013.

בזאת באנו על החתום

הרב דניאל כ"ץ

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב חיים בלוך